СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯСАШНОТАШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	23.03.2018

	№81/5

	с.Ясашная Ташла

	О проекте муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» за  2017год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение», Положением о порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Ясашноташлинское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» 18.10.2005 №5/6а, Совет депутатов муниципального образования  «Ясашноташлинское сельское поселение» решил:

1. Принять к сведению проект муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» за  2017год по доходам в сумме 3 620676,33руб. и расходам в сумме 3 642187,00руб. с превышением расходов над доходами  (диффицит  бюджета муниципального образования) в сумме 21 510,67руб. с показателями:

- доходов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» за  2017год по кодам классификации доходов бюджета, по группам, подгруппам, статьям, подстатьям, элементам, подвидам доходов, классификации операций сектора органов местного самоуправления, относящихся к доходам бюджета (согласно приложения №1);

- расходов бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» за 2017 год по распределению бюджетных ассигнований бюджета МО «Ясашноташлинское сельское поселение» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ за  2017год (согласно приложения №2);

           - источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» за  2017год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета  (согласно приложения №3)

2. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» за 2017 год на  20.04.2018года в 15.00час. по адресу: с. Ясашная Ташла, ул.Ленина д.86а, здание КДЦ.

3. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» за 2017год Пищулина Сергея Николаевича – главу муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение».

4. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» за  2017год Долгову Веру Николаевну - депутата Совета депутатов МО «Ясашноташлинское сельское поселение».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования   в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Ясашноташлинское сельское поселение»                               С.Н. Пищулин

Сообщение

Совет депутатов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» сообщает:

-  20.04.2018года в 15.00 часов в здании  КДЦ с.Ясашная Ташла, ул.Ленина, д.86А состоятся публичные слушания по  проекту муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» за  2017 год.

       С проектом муниципального правового акта об исполнении бюджета муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» за 2017 год можно ознакомиться в кабинете бухгалтерии администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» по адресу: село Ясашная Ташла, ул. Ленина,
 д. 86А, здание КДЦ.

Предложения, замечания  принимаются в кабинете бухгалтерии администрации ежедневно с 8.00 до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья.